K
Seviye Kontrol
Flatörleri
Level Control
Float Switches
K
2
Genel Özellikler ve Teknik Bilgiler  3

gelebilecek	istenmeyen	açma	-	kapamalar›n	önüne	geçilmifl	olur.
Patented	Product	Not	Effected	By	Waves
Thanks	to	EMAS	patented	mechanism	placed	inside,	there	will	be	no	undesired
on-off’s	due	to	the	waves,	provided	that	the	anguler	displacement	does	not	exceed	upwards	22˚	±	4˚	and
downwards	30˚	±	5˚	as	seen	in	the	illustration	on	the	right.	Therefore	undesired	interruptions	will	be	avoided.
SKF1A
Seviye Kontrol
Flatörü-Çift ‹zolasyonlu
Level	Control	Float
Switch-Double	Insulated
Ürün Kodu Kontak Tipi Kontak Yapısı Kablo Uzunlugu (m)
Code Contact Type Contact Body Cable Length (m)
SKF1A	*	 Mikro	Siviç	/	Micro	Switch	 1	De€iflebilen	Kontak	/	1	CO	 1.75
SKF1A-3* Mikro	Siviç	/	Micro	Switch	 1	De€iflebilen	Kontak	/	1	CO	 3
SKF1A-5*	 Mikro	Siviç	/	Micro	Switch	 1	De€iflebilen	Kontak	/	1	CO	 5
SKF1A-10* Mikro	Siviç	/	Micro	Switch	 1	De€iflebilen	Kontak	/	1	CO	 10
SKF1A-15* Mikro	Siviç	/	Micro	Switch	 1	De€iflebilen	Kontak	/	1	CO	 15
SKF1A-20*	 Mikro	Siviç	/	Micro	Switch	 1	De€iflebilen	Kontak	/	1	CO	 20
SKF1A-30* Mikro	Siviç	/	Micro	Switch 1	De€iflebilen	Kontak	/	1	CO 30
* Kodun sonuna “N” harfi gelirse Neoprene kablo ile tedarik edilir.
*	For	Neoprene	cable,	please	add	“N”	alphabet	to	end	of	the	code
Kobra Kafalı / Cobra
K
5
Seviye Kontrol Flatörleri
Level Control Float Switches
Ürün Kodu Kontak Tipi Kontak Yapısı Kablo Uzunlugu (m)
Code Contact Type Contact Body Cable Length (m)
SKF-0.5*	 Mikro	Siviç	/	Micro	Switch	 1	De€iflebilen	Kontak	/	1	CO	 O.5O
SKF* Mikro	Siviç	/	Micro	Switch	 1	De€iflebilen	Kontak	/	1	CO	 1.75
SKF-3*	 Mikro	Siviç	/	Micro	Switch	 1	De€iflebilen	Kontak	/	1	CO	 3
SKF-5*	 Mikro	Siviç	/	Micro	Switch	 1	De€iflebilen	Kontak	/	1	CO	 5
SKF-1O*	 Mikro	Siviç	/	Micro	Switch	 1	De€iflebilen	Kontak	/	1	CO	 10
SKF-15*	 Mikro	Siviç	/	Micro	Switch	 1	De€iflebilen	Kontak	/	1	CO	 15
SKF-20*	 Mikro	Siviç	/	Micro	Switch 1	De€iflebilen	Kontak	/	1	CO 20
SKF-25*	 Mikro	Siviç	/	Micro	Switch 1	De€iflebilen	Kontak	/	1	CO 25
SKF-30* Mikro	Siviç	/	Micro	Switch 1	De€iflebilen	Kontak	/	1	CO 30
SKF-35*	 Mikro	Siviç	/	Micro	Switch 1	De€iflebilen	Kontak	/	1	CO 35
SKF
Seviye Kontrol Flatörü
Çift İzolasyonlu
Level	Control	Float	Switch